- fa. 1 mot barré  
fb. 3 mots barrés  
fc. 1 mot barré, remplacé au-dessus de la ligne par : ita  
fd. nec : barré, remplacé au-dessus de la ligne par : ut  
fe. 1 mot barré, remplacé au-dessus de la ligne par : eos  
ff. Domini : ajouté au-dessus de la ligne  
fg. 1 mot barré  
fh. Ed. Sp. : <moderati> remplacé par <moderatiores>  
fi. Ed. Sp. : <mentem suam ita explicant Reformati, ut appareat> remplacé par <liquido constet>  
fj. Ed. Sp. : <Corporis Christi> ajouté  
fk. Ed. Sp. : <ipsi passim profitentur> remplacé par <passim profitentur Reformati, ex mente ipsorum>  
fl. 1 mot barré  
fm. Ed. Sp. : < si sic loqui licet> remplacé par <ut sic dicam>  
fn. 4 mots barrés  
fo. 3 mots barrés  
fp. 1 mot barré  
fq. 2 lignes barrées  
fr. 1 mot barré  
fs. Ed. Sp. : <nostra> remplacé par <corporis nostri>  
ft. 1 mot barré  
fu. Ed. Sp. : <omnino> remplacé par <utique>  
fv. 4 lignes barrées, remplacées au-dessus de la ligne par : nec posse eam recusare  
fw. Ed. Sp. : < nec posse eam recusare> supprimé  
fx. Ed. Sp. : <enim> remplacé par <sane>  
fy. Ed. Sp. : <a doctrinis> remplacé par <ab enunciationibus>  
fz. 1 mot barré, remplacé à la ligne d'après, dans la marge par : suorum  
ga. Liturgiarum et : ajoutés au-dessus de la ligne  
gb. Ed. Sp. : <et bonae fidei> supprimé  
gc. illi statuisse videntur : ajoutés en marge  
gd. Ed. Sp. : <illi statuisse videntur vel certè dixisse> remplacé par <professi sunt illi>  
ge. 2 mots barrés  
gf. 1 mot barré, remplacé au-dessus de la ligne par : aliquam intercedere nobiscum corporis Ch(risti)  
gg. 3 mots barrés  
gh. substantiae ejus : ajouté au-dessus de la ligne  
gi. à se doceri : ajouté au-dessus de la ligne  
gj. Ed. Sp. : <accipientes illud strictius, ita ut> ajouté  
gk. 1 ligne et demi barrée, remplacée par : omnem praesentiam corporis locorum circumscriptionibus / alligandam putarent :  
gl. Ed. Sp. : <alligandam putarent> remplacé par <alligarent>  
gm. 6 mots barrés, remplacés au dessus de la ligne par : post / ascensionem in coelum,  
gn. Ed. Sp. : <in coelum> supprimé  
go. dicerent : ajouté au-dessus de la ligne  
gp. 4 mots barrés  
gq. 2 mots barrés  
gr. Ed. Sp. : <aut ut Schola loquuntur, circumscriptionem> ajouté  
gs. hinc barré

- gt. Ed. Sp. : <intelligentes credere contradictorium esse> remplacé par <agnoscentes ; quo sensu mirum non est, si contradictorium... credere>
- gu. Ed. Sp. : <destructivum> remplacé par <adversum>
- gv. in pluribus locis : barrés
- gw. Ed. Sp. : <simul... praesens> supprimé
- gx. 5 lignes barrées, remplacées au-dessus de la ligne par : quod verissimum est, si dimensionalis praesentia multiplicetur.
- gy. Ed. Sp. : <quod verissimum est, si dimensionalis praesentia multiplicetur.> supprimé
- gz. Ed. Sp. : <In quo tamen magis verbis quam re discessere à recepta Ecclesiae per orbem diffusae sententia : Nam verissimum est, dimensionalem corporis praesentiam multiplicari non posse. Aliud tamen ab Evangelicis et maxima Christianorum parte creditur praesentiae realis genus, quod dimensionibus non est adstrictum. Nam constat ferè inter Philosophos, substantiam in loco esse per immediatam Actionem et Passionem, virtutisque suae substantialis applicationem, quocumque illa fiat modo ; sive ad leges dimensionum, sive alia hyperphysica et extraordinaria ratione. Etsi enim distingui soleat inter immediationem virtutis et suppositi, constat tamen illam, quatenus huic opponitur, intelligi de virtute accidentali qualitateve emissa, quamquam revera in exemplis appareat, non eandem numero virtutem in aliud pervenire, sed potius aliam produci, ut patet, si corpus unum det impulsus alteri mediante interposito ; non enim vis ipsa agentis, sed alia ei aequivalens ad patiens pervenit. Sed immediatione suppositi nihil aliud sit, quàm verè immediata potentiae agendi patiendique substantialis ad aliud applicatio. Et cum secundùm generalem rerum observationem et Canonem etiam Philosophicum, quod actiones sint suppositorum, vel substantiarum singularium, natura et character substantiae in universum consistat in primitiva agendi potentia ad actum tendente, et creatae quidem substantiae, in nisu, seu virtute divinitus impressa rei essentiali, variè deinde accidentibus modificanda, atque adeo conjuncta cum quadam receptivitate seu potentia patiendi, quae pro corporibus in resistentiam abit, per partes diffusam ; hinc consentaneum est, ut praesentia etiam substantiae in universum consistat in applicatione immediata ejus, quod naturam ejus facit, nempe potentiae agendi patiendique. Atque ita ipsum Deum immediata applicatione virtutis operativae, cum passiva potentia careat, praesentem esse multi statuunt Philosophi.>, p. 107b38 – 108b3, remplace le développement du brouillon de Leibniz <{Verum... praesentes}>
- ha. 1 mot barré, remplacé au-dessus de la ligne par : sententia
- hb. 5 mots barrés
- hc. 6 mots barrés, remplacés par la note
- hd. renvoi à une note qui a été supprimée
- he. esse : barré
- hf. 1 mot barré
- hg. 5 mots barrés
- hh. 1 mot barré
- hi. 3 lignes barrées
- hj. 1 mot barré
- hk. 1 mot barré
- hl. 1 mot barré
- hm.ut : barré
- hn. 3 mots barrés
- ho. modo nihil impedit : ajouté sur le côté
- hp. 2 mots barrés
- hq. 3 lignes barrés